
Uchwała Nr XXI/164/2013 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 19 września 2013 r. 

 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przysługuje dieta przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych. 

 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje dieta           

w wysokości: 

1. Sołectwo Białki – 230 zł miesięcznie, 

2. Sołectwo Okrągła Łąka – 230 zł miesięcznie, 

3. Sołectwo Karpiny – 230 zł miesięcznie, 

4. Sołectwo Bronisławowo – 230 zł miesięcznie, 

5. Sołectwo Glina – 230 zł miesięcznie, 

6. Sołectwo Grabowo – 230 zł miesięcznie, 

7. Sołectwo Kaniczki – 230 zł miesięcznie, 

8. Sołectwo Nebrowo Małe – 230 zł miesięcznie, 

9. Sołectwo Nebrowo Wielkie – 230 zł miesięcznie, 

10. Sołectwo Olszanica – 230 zł miesięcznie, 

11. Sołectwo Rusinowo – 230 zł miesięcznie, 

12. Sołectwo Sadlinki – 300 zł miesięcznie, 

13. Sołectwo Wiśliny – 230 zł miesięcznie.  

                                                                  § 2  

Dieta wypłacana jest do 10 dnia miesiąca, po miesiącu, za który przysługuje. 

§ 3  

1.  Dieta przysługuje oddzielnie za każdy miesiąc kalendarzowy. 

2. W przypadku objęcia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej w trakcie miesięcznego okresu rozliczeniowego bądź wygaśnięcia funkcji, 

odwołania z funkcji bądź zakończenia kadencji – dieta podlega przeliczeniu proporcjonalnie 

do ilości dni pełnienia funkcji w danym miesiącu kalendarzowym. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr IV/22/2011 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

ustanowienia zasad na jakich przysługuje dieta przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

Jan Piskor 


